HH
Griffserie HH
Zusammensteckbare Rohrgriffe
für schwer zugängliche Eck-
bereiche und zurückliegende
Maschinentüren.
Ausführung A:
Griffschenkel aus stranggepress -

5
0
55
27
8
6
,5
R 1
6,5
40
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Ausführung / Version A
Typ HH-25          Typ HH-30              Typ HH-35
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A   L Order no. Order no. L Order no.
200 240 HH-25.200.37       HH-30.200.37       245 -
300 340 HH-25.300.37       HH-30.300.37       345 -
400 440 HH-25.400.37       HH-30.400.37       445 HH-35.400.37
500 540 HH-25.500.37       HH-30.500.37       545 HH-35.500.37
600 640 HH-25.600.37       HH-30.600.37       645 HH-35.600.37
700 740 -                  -                  745 HH-35.700.37
800 840 -                  -                  845 HH-35.800.37
Ausführung / Version B
200 240 HH-25.200.54       HH-30.200.54       245 -
300 340 HH-25.300.54       HH-30.300.54       345 -
400 440 HH-25.400.54       HH-30.400.54       445 HH-35.400.54
500 540 HH-25.500.54       HH-30.500.54       545 HH-35.500.54
600 640 HH-25.600.54       HH-30.600.54       645 HH-35.600.54
700 740 -                  -                  745 HH-35.700.54
800 840 -                 -                  845 HH-35.800.54
Typ HH-25
Typ HH-30
Typ HH-35
97www.rohde-technics.com